

FRYSHUSET DENMARK ApS

Bygmestervej 10, 1 tv
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/04/2019

Karl Johan Oljekvist
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FRYSHUSET DENMARK ApS
Bygmestervej 10, 1 tv
2400 København NV

CVR-nr: 36540788
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive ungdomsaktiviteter, uddannelse og social virksomhed samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelse for året 1. januar 2018 - 31. december 2018, der udviser et underskud på kr. 1.282.184, er utilfredsstillende. Balancen viser en egenkapital på kr. 85.060.

Der forventes et tilfredsstillende resultat for 2019.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-431.462	-246.355
Personaleomkostninger		-850.500	-718.250
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-1.281.962	-964.605
Øvrige finansielle omkostninger		-222	-7.115
Ordinært resultat før skat			-971.720
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-1.282.184	-971.720
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.282.184	-971.720
I alt		-1.282.184	-971.720

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Deposita		12.000	12.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		12.000	12.000
Anlægsaktiver i alt		12.000	12.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.250	41.437
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Periodeafgrænsningsposter		4.000	4.000
Tilgodehavender i alt		28.250	45.437
Likvide beholdninger		102.965	188.435
Omsætningsaktiver i alt		131.215	233.872
Aktiver i alt		143.215	245.872

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		35.060	117.244
Egenkapital i alt		85.060	167.244
Leverandører af varer og tjenesteydelser			2.357
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		58.155	76.271
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		58.155	78.628
Gældsforpligtelser i alt		58.155	78.628
Passiver i alt		143.215	245.872

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	2